Официальный вестник Цивильского городского поселения

2019
октября
             11

	Газета основана 17 ноября  2009  года
	№ 34/1

В номере:

1. О внесении изменения в Постановление №75 от 21 июня 2018 г. «Об утверждении решения Межведомственной комиссии».

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ РАЙОНЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ
2019 Ç юпа  мĕшĕ 11  № 199
Çĕрпу хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 октября  2019 г.  № 199
город  Цивильск

О внесении изменения в Постановление №75 от 21 июня 2018 г. «Об утверждении решения Межведомственной комиссии»
Администрация Цивильского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Постановления №75 от 21 июня 2018 г. пункт 2.
2. Пункт 3 указанного постановления считать пунктом 2.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Цивильского городского поселения                                                                      Д.О.Скворцов

	Периодическое печатное издание
«Официальный вестник Цивильского городского поселения»
Адрес редакционного совета и издателя:
429900, г. Цивильск
ул. Маяковского , д.12
Email: sao-civ@zivil.cap.ru
	Учредитель
Администрация Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-  главный редактор
Скворцов Д.О.
Тираж  20 экз.
Объём 1 п.л. формат А4
Распространяется бесплатно
[bookmark: _GoBack]Выходит на русском языке